Kommunernes likviditet opgjort efter kassekreditreglen,
ultimo 3. kvartal 2017

Tabel 1
Kommunernes likviditet opgjort efter kassekreditreglen, ultimo 3. kvartal 2017

Kommune Likviditet i 1.000 kr. Likviditet pr. indbygger
Kgbenhavn 10.201.697 16.933
Frederiksberg 1.159.095 11.035
Ballerup 542.105 11.240
Brendby 623.471 17.516
Drager 178.771 12.512
Gentofte 657.490 8.673
Gladsaxe 1.115.080 16.213
Glostrup 151.953 6.745
Herlev 287.183 10.110
Albertslund 226.500 8.119
Hvidovre 666.698 12.588
Hoie-Taastrup 437.866 8.714
Lynagby-Taarbaek 741.045 13.415
Redovre 271.642 7.057
Ishgi 199.068 8.762
Tarnby 874.589 20.335
Vallensbaek 129.819 8.266
Fureso 280.392 6.904
Allerad 147.130 5.899
Fredensborg 211.294 5.217
Helsinaer 267.787 4.289
Hillered 326.561 6.517
Harsholm 53.799 2.154
Rudersdal 180.034 3.207
Egedal 261.977 6.081
Frederikssund 120.983 2.686
Greve 256.297 5.134
Kage 325.891 5.422
Halsnzes 101.598 3.260

Roskilde 462.842 5.319




Solred
Gribskov
Odsherred
Holbaek
Faxe
Kalundborg
Rinasted
Slagelse
Stevns
Sorg

Leire
Lolland
Naestved
Guldborgsund
Vordingbora
Bornholm
Middelfart
Assens
Faabora-Midtfyn
Kerteminde
Nvbora
Odense
Svendborag
Nordfyns
Langeland
Aro
Haderslev
Billund
Senderborg
Tonder
Esbjerg
Fang
Varde
Veien
Aabenraa
Fredericia
Horsens
Kolding
Veile
Herning
Holstebro
Lemvig
Struer
Syddiurs
Norddijurs

Favrskov

134.207
148.629
112.579

42.942
109.804
425.924
307.265
164.144
161.651
117.864

90.213
118.190
477.835
293.090
142.849
340.409
175.867
361.149
488.813

78.856
294.387

-

.308.715
115.468
182.173

86.338

82.489
385.283
282.710
781.993
293.043
956.215

25.175
258.657
315.543
437.061
425.046
532.245
378.322

1.385.268

916.721

302.666

172.529

140.070

219.096

106.674

355.777

6.060
3.606
3.409
605
3.057
8.739
8.969
2.082
7.187
3.983
3.292
2.795
5.786
4.785
3.103
8.576
4.617
8.726
9.514
3.317
9.159
6.525
1.973
6.187
6.864
13.354
6.875
10.676
10.454
7.726
8.250
7.526
5.127
7.369
7.407
8.356
5.978
4.100
12.233
10.372
5.207
8.503
6.562
5.214
2.800

7.425




Odder
Randers
Silkebora
Samsg
Skanderborg
Arhus
Ikast-Brande
Ringkebing-Skiern
Hedensted
Morsg

Skive

Thisted
Vibora
Brgnderslev
Frederikshavn
Vesthimmerlands
Leeso

Rebild
Mariagerfiord
Jammerbugt
Aalborg
Higrring

Hele landet

80.896
287.742
697.136

21.063
366.772

1.950.500
314.824
315.413
279.092
113.120
435.009
279.892
511.497
145.885
135.740
102.845

8.502
150.304
112.916
203.349
830.232
251.020
44.085.976

3.623
2.933
7.641
5.656
6.072
5.811
7.682
5.531
5.999
5.474
9.347
6.386
5.302
4.038
2.249
2.758
4.742
5.114
2.684
5.271
3.917
3.844
7.669

Kilde: Kommunernes indberetning til @konomi- og Indenrigsministeriet



